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Det hade jag gjort! :) Jag fattar inte i vad man ser i honom. Som att tycka att han är smart, för de är han

inte.

 

Ska jag skriva ett prov i Samhälle så hade jag fått IG i alla resultat om jag hade lyssnat på honom.

 

Jag lovar, gå och fråga en lärare

Om Jimmie Åkesson blir stadsminister så går jag ut och demonstrerar

Nä, jag är trött på Jimmie Åkesson!

Som när han ska tala om sina påhitt

Han drar in ett stort andetag och tänker ”satsa hårt”

Och drar in lite till och tänker göra det hela så

Dramatiskt som möjligt och försöker låta lite liberal

Som han vore nyupptäckaren mr. Columbus

 

Nä, livet är inte svart eller vitt!

Nä, du har ingen rätt att lägga dig i kvinnors rättigheter till att göra abort och bestämma om man får eller

inte får.

Nä, invandrare har ingen aggressiv gen, i så fall borde Jimmie ta en titt i spegeln och se hans ilskna

aggressiva blick.

 

Nä, i Sverige kan invandrare gå otrygga över dåliga jobb, låga löner, diskriminerade över hudfärg och blir

ovälkomna över att någon säger att alla invandrare är idioter.

Nä, terrorister är en grupp idioter som inte fatta vinken att man inte bör spränga sig själv och har en egen

liten påhittad religion som heter ”terror”.

Nä, vem är inte emot terror då?

 

Nä, jag får tycka om invandrare hur mycket jag vill och släng inte ut dem!

Nä, jag behöver inte kalla invandrare för invandrare eller inte heller massinvandrare. De kallas för

människor. Ge mig den rätten att tycka så!

Nä, det fanns anledningar till att invandrare kommer hit. De var kanske nära att dö? De var kanske fattiga

för deras styrelse ger inte mycket mer pengar. Vilken vanlig Svensk hade inte gjort likadant som att flytta

eller fly till ett annat land då?

 

Nej! Till denna diktatur

Demokrati står inte bara för att alla har rätt till åsikter

Utan också står det för jämställdhet

 

Jag är inte rädd för Jimmie Åkesson

Men jag hade blivit det om han blev stadsminister

Jag kan bli rädd för tanken av att han tappar stubinen



Och säger:

Thats it! Hit med vapen och bomber för nu ska ett krig ske

Precis som George Bush, George verkar vara för snäll och mjuk och skulle inte ta sådana risker. Lika feg

och enkelspårad

 

Välj hellre ett parti där de står för att hjälpa de förtryckta,

Välj inte Sverigedemokraterna

 

Om han blev stadsminister så hade jag gjort likadant som människorna i arabvärlden.

Även om jag är Svensk, blek eller är inte från Vänsterpartiet

Så hade jag gjort det, jag hade demonstrerat
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